



## Lähialuekaveritoiminta Yerel Arkadaş programı - Tüm ailenin entegrasyonunu destekler

Helsinki ● Vantaa ● Kerava

Yeni insanlarla tanışmak, evinizin bulunduğu bölgeyi ve bu bölgede verilen hizmetleri tanımak ve Finlandiya ortamında Fin kültürü ve insanlarıyla keyifli zamanlar geçirmek ister misiniz? Ailecek Fin dilini ve kültürünü öğrenmek ister misiniz? Ayrıca, yaşadığınızda bölgede yeni arkadaşlarla veya çocuklu ailelerle tanışmak ister misiniz? Peki hayatınızın bu yeni aşamasında, sizinle benzer sosyal gruplardan gelen insanlardan destek almaya ne dersiniz? Tüm ailenize hitap eden faaliyetler bulmak ve aynı zamanda ailecek birlikte keyifli deneyimler yaşamak ister misiniz? Ailenize Yerel Arkadaş bulun!



Kültür, sanat ve doğa



Yeni arkadaşlar



Fin dili ve kültürü



Yaşadığınız şehri tanıyın



Entegrasyon için destek



Tüm aileye hitap eden faaliyetler



## ❖ Faaliyetler bize neler sunuyor?

Entegrasyonu desteklemeyi hedefleyen “Yerel Arkadaş” programı; ailecek katılabileceğiniz, benzer sosyal gruplardan insanların bir arada olduğu faaliyetler sunuyor. Bir arkadaşımızla birlikte, evimizin bulunduğu çevreyi ve ortamı, evimizin bulunduğu yerde verilen hizmetleri, kültürü, oyun alanlarını, müzeleri, yerel kütüphaneyi ve çocukların katılabileceği faaliyetleri tanıyoruz. Çok dilli aile günlerine katılabilir, yaşadığınız yerdeki diğer çocuklu ailelerle tanışabilir, grup gezilerine ve aile etkinliklerine katılabilirsiniz. Altı ay boyunca Kendi Yerel Arkadaşınızla veya Yerel Arkadaş Ailenizle düzenli olarak 10 kez bir araya geleceksiniz. Bu zaman zarfında onlarla dostluk kurabilirsiniz. “Yerel Arkadaş” programı; yaşadığınız şehirde entegrasyon desteği, yapılacak şeyler, yeni arkadaşlar ve ailenize uygun faaliyetler sunuyor. Ailecek birlikte yürütülen bu faaliyetler sırasında aynı zamanda, siz farkında olmadan Fin dili, kültürü ve sosyal bilinç becerileriniz güçlenecek!

## ❖ Programına nasıl katılabilirsiniz?

Finlandiya'ya taşınan ve yaşadıkları yere uyum sağlamak için desteğe ihtiyaç duyan çocuklu her aile bu programa başvurabilir. Dil bilmeniz veya yaşadığınız bölgeyi iyi bilmeniz gerekmiyor. Programa ya doğrudan [www.yhteisetlapsemme.fi](http://www.yhteisetlapsemme.fi) adresindeki başvuru formunu doldurarak ya da belediye, sosyal hizmetler idaresi veya başka bir operatörün hizmetleri tarafından size verilen kendi görevlinizin rehberliğinde başvurabilirsiniz. Başvuru formunu doldururken desteğe ihtiyacınız olursa veya daha fazla bilgi almak isterseniz [lahialue@yhteisetlapsemme.fi](mailto:lahialue@yhteisetlapsemme.fi) adresinden bize e-posta gönderebilirsiniz.

**Bize katılın, bulunduğunuz bölgede size Yerel Arkadaş veya Yerel Arkadaş Aile bulalım!**